
第６号様式（７条関係）

※金額はすべて「税込み」です。

変

更

内

容

変

更

理

由

変 更 金 額

変更後の契約金額

　管理棟、便所棟及び炊事場1・2解体工事の内、コントリート基礎部、地上部、コンクリートブロッ

クの解体工事費の増、設備撤去工事の内、機械基礎解体及び埋設給水管撤去の減、発生材処分の増減

概数確定による。

IP54P299 IP544020000000508000544020

契　約　の　内　容

契　約　変　更　の　内　容　（　第　２　回　目　）

変

更

内

容

変

更

理

由

契 約 変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契 約 変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

平成27年11月17日 622,080円

4,071,600円

変 更 金 額

変更後の契約金額

千　歳　市　工　事　契　約　状　況　表

契　約　変　更　の　内　容　（　第　１　回　目　）

工 事 場 所

工 事 種 別

工 事 概 要

入札・契約の方法

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方 の

商 号 又 は 名 称

契 約 相 手 方 の 選 定 理 由

（随意契約を行った場合）

千歳市　新富３丁目５番４号

千歳市幌美内

建築一式工事

契約相手方の住所

工 事 名

契 約 金 額

工 期 （ 完 成 ）

ポロピナイキャンプ場施設解体工事

ポロピナイキャンプ場の施設解体

・管理棟　昭和54年建築　木造　平屋建　１棟　延床面積48.19㎡

・便所棟　昭和63年建築　コンクリートブロック造　平屋建　１棟　延床面積36.06㎡

・炊事場１　昭和42年建築　木造　平屋建　１棟　延床面積18.36㎡

・炊事場２　昭和48年建築　木造　平屋建　１棟　延床面積19.87㎡

・その他

指名競争入札

平成27年 9月 7日 3,449,520円

平成27年 9月 7日 平成27年11月20日

有限会社山建


